7. Dr j' Sl ALEJANDRO ARAGON CHARRY
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Seiior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ; \GUA DE IBIRICO CESAR.

REF : PROCESO EJECUTIVO.S) IGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE CO: OMBIA S.A.
CONTRA <

JOSE ALEJANDRO ARAGOM?CHARRY,: “gor de edad y de esta vecindad, identificado con C.C.
No. 1120.738.136 expedida r’m{ﬁnnsecma ~og‘,\ Qier _E[CILIC]O titulado con Tarjeta profesional No.

182.718 del Consejo Superior dewz ]udxcatura -tuando en mi condicion de apoderado judicial de Ia
parte actora BANCO AGRAR;rIIP DE ‘COLOMBIA S A., dentra del proceso de la referencia, con el

respeto acostumbrado plesento-‘iut-e 'S despa\ w0t Lorrespond iente liquidacion del crédito dentro
- de laoportunidad legal a saber :

Intereses Mmatonos desde el vencumchto el

019 hasta la techa de liquidacion del crédito

$31.063.00.

‘7 : 3“, G S S
Ms los gastos judiciales, cosLasQ/;flog[,_ﬁ"” b [esione
. “€ ) Mo
Del senor Juez, c.omedxdamcntge t-n ;
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Abo:;ado Tituladd:

R

ARO

MESES

LIQUIDADOR DF CREITO

3

( URN  ~

ERES ANLERES MENSORA MAXIANUM DIASCR

2014
2014
2014
2014

Enero
Fobrero
Marzo
Abrll

Mayo
Junio
Julilio
Agosto
Septiembre
Qctubre
Noviembre
Olclembre
Ensaro
Febrero
Marzo
Abrit

Mayo
Junlo
Jutlio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abri

Mayo
Junlo
Julto
Agaosto
Septiembre
Octubre
Novtembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abrit

Mayo

Junio

Jullo
Agoato
Septiembre
Octubre
Noviembre
Oiclembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junlo

Jullo
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diclembre
Enero
Febrero
Marzo
Abrit

Mayo
Junio

Jutlo
Agosto
Septlembre
Octubre
Noviembre
Oiciembro
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Jutio
Agosto
Septiembre
Qctubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Fobrero
Marzo
Abrit

Mayo

Junio

Jutio
Agosto
Septiembre
Qctubre
Noviembre
Diciembre
Enero
fFebrero
Marzo

19.65%
19.65%
19.65%
19.63%
19 63%
19.63%
19.33%
19.33%
19.339%
19 17%
19.17%
19.17%
19 21%
19.21%
19.21%
19.37%
19.37%
19.37%
19.26%
19.26%
19.26%
19.33%
19 32%
18.33%
19.68%
19.68%
19.68%
20.54%
.54%
.54%
.34%
349
.34%
.99%
.99%
.99%
34%,
34%
.34%
3A3%
2.33%
.33%
.98%
.98%:
.98%
15%
.96%
T7T%
699
69%
69%
484
.48%
.48%
20.03%
19.94%
19.81%
19.63%
19.49%
19.40%
19.16%
19.70%
19.37%
18.32%
19.34%
19.32%
19.28%
19.32%
19.32%
19.10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.06%
18.95%
18.69%
18 19%
18.12%
18 12%
18 29%
18.35%
18.09%
17 84%
17.469%0
17.32%
17.54%
17 41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.19%
17.19%
17 19%
17.19%.
17.19%
17.19%

]

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
9

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
M
1
hi
1
1
1
1
ki
1
1
4
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
*
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

64%
649
64%
K-Z 30
645,
64U
61om
619
619,
.80%
B0
0%,
.60%
60%
80%
B1%
B19%
61%
61%
61%
£1%
BTN
B1%
61%
.64%
.64%,
6496
71%
T1%
71%
. 78%,
.78%
789
B3%
8394
.83%
86N,
.86%
.86%
.86%
.86%
.8G%)
.83%
83%
B3%

76%
TE5%,

73%
T2%
72%
72%
T1%
7%
7 1%,
70%
B66%
66%
B4%
62%:
62%
.GO0%
84%
B1%
819
B1%
G19%
B1%
619
61%
.59%.
.59%
.58%
.56%
.S59%
.58%
.56%
S2%
S51%
.51%
52%
53%

B1%

A49%
A6%

a44%

469
.45%
44%
44%
.43%
L43%

-449%,

A43%
LA37%,
L43%
.43%

43

43%
A3%

RN

LSRR R N

N A VA,

NNNNNN!\)!JNNNN.BJN:\J;\JNNNNNNNNNNNN

N\JPJ\JNNNNNNNNMN!\)NN:\J\JNNNNNU\)\)\J‘\JN
NNOD DO

TUMLRANNNNUNLNVYNNVNINNVNNNA
B3

4G%
469%
468%
45%
45%
45%
42%

42%,
a42%

.40%

40%
409%
40%
409%;
40%
42%
42%
429

419

419%
41%
42%
42%

b
N
E

46%
46%

aea
NINTS
EE

&
2
X

Sdocooc00b000000000 00

Yuoooboo000606adsc00

3.60% . -
1.0D0%
).007%
1.00%

C0a000B0000 D0

LYY Y LA RIaen

FENDIN
LA A X e Y

[

EX-LEY]

)

o

sgscede

bveondnn
goqs

C0000000CDOCOC00OO00
(-3
1

i

Gunan,

PRANNPENVNORPLINVLGL

148,025
142,725-
146,553
145,408,
133,450
146,883
140,17%;
140,973

.. $133.800
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1ag< mal 12 N* 22-40 Carretera Nacional Fneauaji -

Total intereses
$ 6,156,245
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